AIIITAPAT COBETA JEIIYTATOB
MYHHIUIIAJTBHOIO OKPYra
BEIIHAKN

INOCTAHOBJIEHUE

ot 23.07.2020r. Ne AII-7/02-01-08

00 yTBep:kIeHNH 0TYETA 00 HMCIOJTHEHUH
010/12keTa MYHUIIUNIAJIBHOTO OKPYra
Bemnsiku 3a 1-e moayroaue 2020 roga

B coorBerctBuM co c¢1.264.2 bromxetHoro kouekca Poccuiickon
Qenepanuy, YCTaBOM MYyHULMNAIBHOrO Okpyra Bemmnsku, Ilomoxenuem o
OI0JPKETHOM TPOIIECCE B MYHHUIMMNAIBLHOM OKpyre BemnrHsiku, yTBEp»IECHHBIM
Pemennem CoBeTa AenyTaToB MyHUIIUNTAIBHOTO Okpyra BenHsiku ot 26 dheBpans
2013 roma Ne 1/12/1 (B pemakuuu ot 03 mapra 2020 roma Ne 4/44), anmapat
CoBeTa aenyTaTOB MyHUIIMIIAILHOTO OKpyra BenHsaky mocTaHOBIISIET:

1. YTBepauth oT4eT 00 HMCHOJHEHWH OIOKETa MYHUIUIAIHLHOTO OKpyTa
Bemnsixku 3a 1-e monyronue 2020 roxa (mpuiioxeHue).

2. B Tedenue 7 qHel co AHS YTBEPKIACHUS 0TYeTa 00 MCIIOJIHEHUH OrO/IKeTa
MyHHUITUTIATBHOTO OKpyra Bemnsiku 3a 1-e momyroame 2020 roma HampaBUTh
ero B CoBeT [emyTaToB MYHULUNAIBHOTO OKpyra BemHskun u BromxkerHo-
¢unancoByto komuccuro CoBera AeMyTaToB MyHUIIUTIATHLHOTO OKpyTa BerHsku .

3. OnmyOnuKOBaTh HACTOSIIEE IMOCTAHOBJICHUE B OrouIeTeHE «MOCKOBCKHIA
MYHULIMTATbHBIN BECTHUK.

4. KoHTpOJIb 32 BBIMOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH HA
pykoBoautens anmnaparta CoBeTa JeMyTaTOB MYHMIIMIIAILHOTO OKpyra BemnrHsku
CutHukoBa B.A.

PykoBoauTe b anmnapara
Cosera 1enyraTroB
MYHUIMIIAJIBHOI0 OKpyra BemHsaku Cutnukos B.A.



HpI/IJIO)KeHI/Ie K ITOCTaHOBJICHUIO
arrapara Cosera ACIIYTAaTOB
MYHUIUIIAJIBHOI'O OKpYyTa

Bemmskun ot 23.07.2020r.
Ne AI1-7/02-01-08
OTYET Ob UCHIOJIHEHHUHA BIO/I’KETA KOJBI
®opmMma 1o
OKVY /[ 0503117
1 mromns 2020 r. Jlara 01.07.2020
HaunmenoBanwue
oprasa,
OpraHu3yIOUICTO anmapat CoBeTa JIeyTaToB MyHUIIUITAIIBHOTO o OKTIO 42445408
UCTIOJIHEHHUE OIo/pKeTa  OKpyra BemHsxu 900
HaumenoBanue
OroKeTa oroxker MO Bemnsiku o OKTMO 5308
[TeppomuuHOCTH KBapTaJIbHAs
Ennnuna nzmepenus pyo. no OKEN 383
1. loxoasb! O1013KeTa
HaumeHnoBanue Kon Kon noxona YtBepxkaenH | McnoaHeno Heucnomnnen-
IMOKAa3aTelIs CTpO- 110 OO PKETHOM BIC HbIC Ha3HAYCHUS
KA KJIaCCHU(PUKALTHH OIOIKETHBIE
Ha3HAYCHUS
1 2 3 4 5 6

Jloxonp! Or0K€eTa - 27 320 11 622
BCETO 010 X 400.00 138.46 15 698 261.54
B TOM YHCJIC:
Haor va moxomsl
bu3HYECKUX JUI] C
JIOXOJ0B, HCTOYHUKOM
KOTOPBIX SIBJISIETCS
HaJIOTOBBIM areHr, 3a
HCKIFOYCHHEM
JIOXOJIOB, B
OTHOILIEHUU KOTOPBIX
WCYHUCIICHHUE U yIIJIaTa
HaJiora
OCYIIECTBIISIOTCS B
COOTBETCTBUH CO
cratbsamu 227, 227.1 u
228 Hamorosoro
Kojiekca Poccuiickoi 22 910 9 560
Denepanyu 010 | 18210102010010000110 400.00 335.47 13 350 064.53




Haor Ba 1oxoabl
($U3UUECKUX JIHIL C
JI0X0JI0B, HCTOUHHKOM
KOTOPBIX SIBJISICTCS
HAaJIOTOBBIM arcHT, 3a
HCKJTIOUCHHEM
JI0X0JIOB, B
OTHOILIEHUU KOTOPBIX
WCYHUCIICHHUE U yIIJIaTa
Hajora
OCYIIECTBIISIOTCS B
COOTBETCTBHUU CO
cratbsimu 227,227.1 n
228 Hanorosoro
Kojaekca Poccuiickon
®enepaunu cymma
IjIaTexa
(mepepacyeTsl,
HEJIOMMKa 1
3aJ0JDKEHHOCTD 110
COOTBETCTBYIOIIEMY
IUIaTeXy, B TOM YHCIIe
110 OTMEHEHHOMY)

010

18210102010011000110

9 557
952.23

Haor na moxomsl
(U3UYECKUX JIUIT C
JIOXOJI0B, HCTOYHHUKOM
KOTOPBIX SIBJISIETCS
HaJIOTOBBIM areHr, 3a
HCKIFOYCHHEM
JIOXOJIOB, B
OTHOILIEHUU KOTOPBIX
VCUYUCIICHHUE U yIIaTa
Hajora
OCYIIECTBJISIFOTCS B
COOTBETCTBHUH CO
cratbsamu 227, 227.1 u
228 Hamorosoro
Kojiekca Poccuiickoi
denepavy NEHU

010

18210102010012100110

1979.12

Haor va moxomsl
bu3HYECKUX JUI] C
JIOXOJ0B, HCTOYHUKOM
KOTOPBIX SIBJISIETCS
HaJIOTOBBIM areHr, 3a
HCKJIIOYECHUEM
JIOXOJI0B, B
OTHOILIEHUU KOTOPBIX
WCYHUCIICHHUE U yIIJIaTa
Hajora
OCYIIECTBIISIOTCS B
COOTBETCTBUH CO
cratbsamu 227, 227.1 n
228 Hanorosoro
Kojekca Poccuiickoi
denepaliiv CyMMBbI

010

18210102010013000110

645.16




JICHE)KHBIX B3BICKaHUH
(mrpadoB)

Hamor Ha 1oxob!
(bU3UYECKUX JIUIT C
JIOXOJ0B, HCTOYHUKOM
KOTOPBIX SIBJISIETCS
HaJIOTOBBIM areHr, 3a
HCKJIIOYCHHEM
JIOXOJI0B, B
OTHOIIEHUU KOTOPBIX
VCUYHUCIICHHUE U yIlJIaTa
Hajora
OCYILECTBIISIIOTCS B
COOTBETCTBUH CO
cratbsimu 227,227.1 n
228 Hamorosoro
Koaekca Poccuiickon
denepauuu Npoyne
MOCTYIIJICHUSI

010

18210102010014000110

-241.04

Hanor Ha noxoas!
(bU3HYECKUX JIUIL C
JI0XOZI0OB,
MOJTyYEHHBIX OT
OCYIIECTBIICHUS
JEATEITbHOCTH
bu3nIecKUMu
JIUIAMH,
3aperucTpupOBaHHBIM
U B Ka4eCTBE
WHAMBHUYyaJIbHBIX
peIIpUHUMATENEH,
HOTapHyCOB,
3aHMMAIOILNXCS
YaCTHOM MPAaKTUKOM,
aJIBOKaTOB,
YUpEAUBIINX
aJIBOKaTCKUe
KaOWHETHI, U IPYTUX
JI1I, 3aHUMAOIINXCS
YaCTHOM MPAaKTUKOH B
COOTBETCTBUU CO
crateen 227
Hanorosoro konekca
Poccniickoit
Penepaunu

010

18210102020010000110

50 000.00

75299.33




Haor Ba 1oxoabl
bU3HYECKUX TUI] C
JTIOXO/JI0B,
IIOJIyYEHHBIX OT
OCYIIECTBICHUS
JESTENIbHOCTH
bu3MIeCKUMU
JIULaMH,
3aperuCTPUPOBAHHBIM
U B Ka4eCTBE
WHIUBHUIYaJIbHbBIX
IIpEeANPUHAMATEIIEH,
HOTapHUyCOB,
3aHMMAIOILUXCS
YaCTHOU MPAKTUKOM,
aJIBOKaTOB,
YUpEAUBIINUX
aJIBOKaTCKUE
KaOMHETBI, ¥ IPYTUX
JIUII, 3aHUMAIOIIHUXCS
YaCTHOW NMPAKTUKOH B
COOTBETCTBHUH CO
crateeit 227
Hanorosoro kogekca
Poccniickoit
Oenepanuu cymma
maTexa
(mepepacyeTsl,
HEJI0MMKa U
3aJ10JKEHHOCTBD 110
COOTBETCTBYIOIIEMY
IUIaTeXy, B TOM YHCIIe
110 OTMEHEHHOMY)

010

18210102020011000110

75 323.75

Haor va moxomsl
(bU3HYEeCKUX JIUIL C
JI0XOZI0OB,
MOJTyYE€HHBIX OT
OCYIIECTBICHUS
JeSITEIbHOCTH
buznuecKkuMu
JIUIAMH,
3aperucTpupOBaHHbBIM
U B Ka4ecTBe
WHUBUTyaIbHBIX
MpeaIpuHUMAaTENEH,
HOTapHuyCoOB,
3aHUMAIOIIIUXCS
YaCTHOW IPAaKTUKOM,
a/JIBOKaTOB,
YUpEAUBIINX
aJIBOKaTCKue
KaOMHETBI, ¥ IPYTUX
TN, 3aHUMAIOIIHUXCS
YaCTHOW IPAKTUKOH B
COOTBETCTBHUHU CO

010

18210102020012100110

-24.42




cratbeit 227
Hamnoroporo xoaekca
Poccuiickoit
®denepannu eHU

Hamor Ha 1oxob!
(bU3UYECKUX JIUIT C
JIOXOJIOB,
MOJTy4YEHHBIX
bU3HMYECKUMU JTUIIAMHU
B COOTBETCTBHH CO
cratben 228
Hanorosoro xoaekca
Poccuiickoit
denepaunn

010

18210102030010000110

1 000 000.00

306 503.66

693 496.34

Hanor Ha noxonas!
(bU3nUeCcKuX JMILL C
JI0X0/J10B,
HOJIyYEHHBIX
bU3HMYECKUMU JTUIIAMHU
B COOTBETCTBHUH CO
cTatbei 228
Hanorosoro konekca
Poccniickoit
®denepaunu cymMma
TUIaTexa
(mepepacyerTsl,
HEJIOMMKa U
33JJ0JDKEHHOCTb 110
COOTBETCTBYIOIIEMY
IUTATEXY, B TOM YHCIIE
10 OTMEHEHHOMY)

010

18210102030011000110

303 683.23

Hanor Ha noxoas!
buznyeCKuX JUI] C
JI0XOJIOB,
MOJTYYCHHBIX
(bU3UYECKUMU JTHIIAMU
B COOTBETCTBHH CO
craTben 228
Hamnorosoro koxekca
Poccuiickoit
denepaluy NEHU

010

18210102030012100110

1648.47




Haor Ba 1oxoabl
($U3UUECKUX JIHIL C
JIOXOJIOB,
MOJIyYEHHBIX
(bU3UYECKUMU JTUIIAMHU
B COOTBETCTBHH CO
craTbei 228
Hamoroporo xoaekca
Poccuiickoit
®denepanuy CyMMBI
JIEHE)KHBIX B3BICKAHUI
(mrrpadoB)

010

18210102030013000110

1171.96

[Ipoune
MEXOI0IKETHBIE
TpaHchepThl,
nepeaBaeMbie
OrOKETAM
BHYTPUTOPOJICKUAX
MYHHIIUITATBHBIX
00pa3zoBaHuii TOPOJIOB
beneparbHOTrOo
3HAYCHUS

010

90020249999030000150

3360 000.00

1680
000.00

1 680 000.00

2. Pacxoasl 010a:K€eTa

HanmenoBanue
IIOKa3areis

Kon
CTpO-
KU

Kon pacxona
10 OXOKETHON
KJIacCHU(PUKALTHH

YTBepx)ICHH
bl
OIOIKETHBIE
Ha3HAYECHUS

Hcnomnueno

Hewncrnionnen-
HbIE HA3HAYECHU S

1

4

Pacxonpl Oromxkera -
BCETO

200

27 320
400.00

13 103
158.22

14 217 241.78

B TOM YHCJIE:

®oHA onaTel Tpya
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpraHoB

200

900010231A0100100121

3230 700.00

1838
022.00

1392 678.00

WHb1e BRIMIATE
IepcoHany
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAIBHBIX )
OpraHoB, 3a
UCKITIoYeHneM hoHaa
OIIaThI TPyJa

200

900010231A0100100122

70 400.00

70 400.00

Bsnock! 110
00s3aTeNIbHOMY
COIIMAILHOMY
CTPaxOBaHMIO HA
BBIMJIATHI ACHEKHOTO
COJIepKaHUs U UHBIE
BBITIIIATHI paOOTHUKAM
TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAIBHBIX )
OpraHoB

200

900010231A0100100129

800 200.00

462 705.36

337 494.64




[Tpouas 3akynka
TOBApOB, PadOT U

yCIIyT

200

900010231A0100100244

24 000.00

4 734.90

19 265.10

MHuble BhITIATHI
nepcoHany
roCyJIapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTIAJTBHBIX )
OpraHoB, 32
UCKIII0YeHHeM poHaa
OILIATHI TPyJa

200

9000102351'0101100122

52 000.00

52 000.00

[Ipouas 3akynka
TOBapoOB, padoT U

yCIIyT

200

900010331A0100200244

292 500.00

175 500.00

117 000.00

CrieninanbHbIe
pacxoibl

200

900010333A0400100880

3 360 000.00

1680
000.00

1 680 000.00

®oHJ oruIaThl TpyAa
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHULMTIAJIBHBIX )
OpraHoB

200

90001043150100100121

2 496 000.00

1371
523.65

1124 476.35

Muble BBIMIATHI
nepcoHary
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpraHoB, 32
UCKIII0YeHneM pouaa
OIUIATHI TPYJA

200

90001043150100100122

70 400.00

70 400.00

B3nockl 110
00s3aTeIbHOMY
COIIMAILHOMY
CTPaxOBaHMIO HA
BBIMJIATHI ASHEKHOTO
COJIEpKaHUs U UHBIE
BBITIIIATHl paOOTHUKAM
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpraHoB

200

90001043150100100129

620 700.00

391 331.15

229 368.85

IIpouas 3akynka
TOBapoOB, paboT U

YCIIyT

200

90001043150100100244

24 000.00

8 538.00

15 462.00

®oHA onaTel Tpya
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAIBHBIX )
OpraHoB

200

90001043150100500121

6 672 400.00

3 362
936.27

3309 463.73

Wnble BhIILIATHI
nepcoHaly
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
OpraHoB, 3a
UCKIIFOUeHHEM (OoHIA
OIJIATHI TPyJa

200

90001043150100500122

281 600.00

140 800.00

140 800.00




B3Hocsl 1o
00s13aTeIIbHOMY
COLIMATBHOMY
CTPaxOBaHMIO HA
BBIIIJIATHI ICHEKHOTO
COJIep>KaHUs U MHBIC
BBIIJIATHl pa0OTHUKAM
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTIQTBHBIX )
OpraHoB

200

90001043150100500129

1 848 400.00

1 005
850.84

842 549.16

[Ipouas 3akynka
TOBapoOB, padoT U

yCIIyT

200

90001043150100500244

2 433 000.00

843 676.81

1589 323.19

Ymara npoyux
HaJIOTOB, COOPOB

200

90001043150100500852

8 000.00

5 180.00

2 820.00

Huble BBIMIATHI
nepcoHary
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpraHoB, 32
UCKIII0YeHneM pouaa
OIUIATHI TPyJa

200

9000104351'0101100122

548 400.00

455 080.00

93 320.00

PesepBHbIe cpencTBa

200

900011132A0100000870

300 000.00

300 000.00

VYmiara nHbIX
IaTexen

200

90001133150100400853

129 300.00

129 300.00

[Ipouas 3akymnka
TOBapoOB, padoOT U

yCIIyT

200

90007053150100500244

30 000.00

30 000.00

IIpouas 3akynka
TOBapoOB, paboT U

YCIIyT

200

900080435E0100500244

1 900 000.00

1 900 000.00

Nurie
MEXOI0KETHBIE

TpaHCc(epTsl

200

900100135110101500540

895 200.00

893 379.24

1820.76

ITocoOus,
KOMIIEHCAIIMH ¥ WHBIE
COILMAIbHBIE BBITIIATHI
rpaxkJaHam, KpoMe
yOJIMYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
00513aTCILCTB

200

900100635110101800321

612 000.00

330 400.00

281 600.00

VYmiara uHbIX
JIaTexen

200

900120235E0100300853

40 000.00

40 000.00

IIpouas 3akymnka
TOBapoOB, padoT H

YCIIyT

200

900120435E0100300244

581 200.00

41 500.00

539 700.00

Pesynbrar
UCTIOJIHEHUS OI0JpKeTa
(redunut/mpodunuT)

450

-1481
019.76

3. UcTounnku ¢puHaHcHUPOBaHUS 1eUUUTOB OI0IKETOB




HaumenoBanue
mokasareiist

Kon
CTpo-
KH

Kox ncrounnka
buHAHCHPOBAHUSA
nedunmra OroKeTa
110 OI0PKETHOM
KJIACCU(PUKAINH

YT1BepxkaeHH
BIE
OIOKETHBIE
Ha3HAYEHUS

HUcnonueno

HeucnoagenHarie

Ha3Ha4YCHUA

1

3

4

Hcrounuku
(bUHAHCUPOBAHHS
neduiuTa OI0KETOB
- BCETO

500

1481
019.76

-1 481 019.76

B TOM YMCJIC:

HcTounuku
BHYTPEHHETO
(bUHaHCUPOBAHUS
neduiuTa O010HKETOB

520

M CTOYHUKH BHEIIHETO
(uHaHCUpPOBaHUS
nedunmTa O KETOB

620

N3meHneHne octaTkoB
CpEJICTB

700

1481
019.76

-1 481 019.76

YBenu4YeHne 0CTaTKoB
CPEJICTB, BCETO

710

-27 320
400.00

-11 696
750.75

X

VBenuueHue npoynx
OCTaTKOB JCHCKHBIX
CPEZCTB OIO/KETOB
BHYTPUTOPOACKHUX
MYHHUIUTATBHBIX
o0Opa3oBaHHil ropo10B
benepanbHOTO
3HAa4YCHUA

710

00001050201030000510

-27 320
400.00

-11 696
750.75

YMeHbIIEHNE
OCTaTKOB CPEJICTB,
BCEro

720

27 320
400.00

13177
770.51

YMeHbIIeHHe TPOYNX
OCTaTKOB JICHCXKHBIX
CPEICTB OIOIXKETOB
BHYTPUTOPOACKHUX
MYHHUIMTATBHBIX
o0Opa3oBaHHil rOpo/10B
denepaabHOrO
3HAaUYCHUA

720

00001050201030000610

27 320
400.00

13177
770.51




